РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» декабря 2013г. № 1221-п                                                                          п.Кутулик
О завершении реализации комплексной

муниципальной долгосрочной целевой
программы «Развитие сельского хозяйства

Аларского района на 2011-2021 гг.»
         В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить 31.12.2013г реализацию комплексной муниципальной долгосрочной целевой программы  «Развитие сельского хозяйства Аларского района на 2011-2021 гг.»,  утвержденной постановлением мэра Аларского района  от 19 ноября 2010 года №668-п.
2. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь».

3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра  по социальным вопросам Етоева В.Б.
Мэр Аларского района                                                           А.В. Футорный